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Den internationella Ortopediveckan pågår i Göteborg mellan den 31 augusti och 3 september. Med 

sina cirka 3 000 deltagare från hela världen är det den största ortopediska sammankomsten 

någonsin i Sverige. Sahlgrenska Universitetssjukhuset och Sahlgrenska akademin är väl 

representerade bland de forskare som bidrar med presentationer av de senaste rönen inom 

ortopedisk forskning i internationellt perspektiv. 

Några exempel: 

* Vilken operationsmetod har bäst effekt vid höftfrakturer hos äldre? Ett samarbete mellan 

forskare från Göteborg, Canada, Danmark och Tyskland. Alicia Bojan, doktorand vid Sahlgrenska 

akademin och leg.läkare på Sahlgrenska Universitetssjukhuset, mobil: 070-1499 622 

* Hur mår patienterna 30 år efter att de som unga blivit stelopererade i ländryggen på grund av 

allvarlig kotförskjutning? Karin Frennered, medicine doktor vid Sahlgrenska akademin och 

överläkare på Sahlgrenska Universitetssjukhuset, mobil: 073-6227882 

* Hur ser förekomsten ut av kroppsegna stamceller i ryggdiskarna? Helena Brisby docent vid 

Sahlgrenska akademin och överläkare på Sahlgrenska Universitetssjukhuset, mobil:070 614 71 

00 

* Osseointegrerade amputationsproteser leder till bättre funktion och ökad livskvalitet för 

patienterna. Rickard Brånemark, medicine doktor vid Sahlgrenska akademin och ortoped på 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset, mobil: 070-846 10 61. 

På föreläsningssidan kommer bland andra professor Sam Stupp, världsledande forskare från 

USA inom biomaterial och nanoteknik – vad kan man egentligen operera in i den mänskliga 

kroppen, och hur kan vi utnyttja den nya tekniken? 

Vidare kommer några av de internationellt uppmärksammade svenska ortopediska 

kvalitetsregistren att presenteras för bred internationell publik. 

Representanter för media är välkomna att närvara under konferensens hela vetenskapliga 

program. 

Arrangör: Kongressen är ett kombinerat internationellt och svenskt möte, arrangerat av 

föreningarna SICOT (International Society of Orthopaedic Surgery and Traumatology) och SOF 

(Svensk Ortopedisk Förening). 

Tid: 31 augusti- 3 september 2010  

Plats: Svenska mässan, Göteborg 

För program och information om kongressen: www.sicot.org och/eller www.ortopediveckan.se 

Forskning i samverkan

Sahlgrenska akademin är den hälsovetenskapliga fakulteten vid Göteborgs universitet och 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset är ett av norra Europas största sjukhus. Närmare 300 

forskningsprojekt sker i samverkan mellan akademin och universitetssjukhuset. 
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